
NIE MIESZAJ                   

         W PRZYRODZIE !!!

“Rozwój zakładu odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych w mieście Racibórz”
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

GRA MIEJSKA I KONKURS PLASTYCZNY 

Z CENNYMI NAGRODAMI
Miasto Racibórz realizuje kampanię informacyjno-edukacyjną 
w ramach projektu pn. „Rozwój zakładu odzysku i unieszkodliwiania 
odpadów komunalnych w mieście Racibórz” dofinansowany 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego  na lata 2014 – 2020, współfinansowanego  ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. W związku 
z prowadzonym projektem zapraszamy wszystkie dzieci i młodzież 
uczącą się w raciborskich szkołach podstawowych i średnich oraz 
najstarszych przedszkolaków do udziału w EKOzabawach.

Przygotowaliśmy konkurs plastyczny oraz grę miejską, które przez 
zabawę mają zwiększyć świadomość ekologiczną uczniów.

Konkurs Plastyczny i Wiedzy Ekologicznej „EKOmpost – segreguj 
z głową” to nie lada wyzwanie dla najstarszych przedszkolaków 
oraz szkolnych artystów. Będą mieli do wykonania pracę związaną 
z tematyką segregacji odpadów. Technika wykonania prac jest 
dowolna. Oczekujemy prac od miłośników farb, flamastrów, kredek 
i ołówka, ale nie tylko, prace mogą być także np. w formie rzeźby czy 
witrażu. Najważniejsza jest pomysłowość i kreatywność młodych 
artystów. Dodatkowo aby troszkę utrudnić zadanie 
przygotowaliśmy także krótki test sprawdzający wiedzę dotyczącą 
ekologii i selektywnej zbiórki odpadów w naszym mieście.

Gra miejska „EKOmpost – segreguj z głową”, czyli EKOzabawa z QR 
kodem! Sprawdzimy, czy dobrze segregujecie odpady oraz 
przypomnimy pomniki przyrody Raciborza.
Zabawa sprawdza wiedzę łącząc zadania interaktywne ze 

sprawnościowymi. Tutaj liczy się wiedza umysłowa, sprawność 
fizyczna i współdziałanie w drużynie. Oczywiście zadania 
dostosowane są do wieku uczestników. Wszystkie gry i zabawy 
będą obejmować tematykę ekologii oraz segregacji odpadów na 
terenie miasta Raciborza.

Dla laureatów, przewidziane są atrakcyjne nagrody sięgające nawet 
150 zł. Dla Drużyn uczestniczących w grze miejskiej mamy 
dodatkowo pamiątkowe dyplomy za uczestnictwo jak również 
niezapomniane wrażenia z poznawania naszego miasta od strony 
pomników przyrody.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do odwiedzenia naszego 
przewodnika multimedialnego „Odpadowe ABC” na stronie 
www.kompostownia.raciborz.pl. Znajdziecie tam najważniejsze 
informacje dotyczące szczegółów konkursu plastycznego oraz gry 
miejskiej. Poznacie też najważniejsze informacje dotyczące 
selektywnej zbiórki odpadów.

Dokumenty zgłoszeniowe do konkursu oraz gry miejskiej są 
w naszym przewodniku. Czekamy na Was, a nagrody czekają na 
najlepszych.

KONKURS PLASTYCZNY
Termin przyjmowania prac upływa

31 maja 2019 r.
MAJ   2019

31do

GRA MIEJSKA
Termin przyjmowania zgłoszeń upływa
4 czerwca 2019 r.

CZERWIEC   2019

4do

...A TERAZ 500 LAT     
                  LEŻAKOWANIA!!!

www.kompostownia.raciborz.pl


